得意先各位 2025年3月27日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

山﨑産業㈱ 2025年3月1日 業務用清掃・機械用品など 都度確認

三宅工業㈱ 2025年3月1日 パレットハンガー・コイルハンガーなど 都度確認

ifm efector㈱ 2025年3月1日 センサなど全製品 都度確認

㈱オカノ 2025年3月21日 一部製品 都度確認

舟木研磨工業㈱ 2025年3月21日 イゲタロイガイドブッシュ 都度確認

日大工業㈱ 2025年3月21日 ショックレスマット、吸水ウレタンスポンジ等 10～13％

ハバジット日本㈱ 2025年3月31日 樹脂ベルト製品、TPUスクレーパー、エンドレス加工、V桟加工等 10%

スガツネ工業㈱ 2025年4月1日 NO.460カタログ掲載品および新製品 都度確認

㈱椿本チエイン 2025年4月1日 THフリーカーブシリーズ　全機種 都度確認

SUS㈱ 2025年4月1日 セーフティスイッチキット　SFK-HF2B/3B/5B 都度確認

虹枝㈱ 2025年4月1日 トランスペクター関連製品：NPT－PT変換アダプター 都度確認

アソー㈱ 2025年4月1日 製品全般 都度確認

有光工業㈱ 2025年4月1日 アフターパーツ部品 都度確認

㈱マイティ 2025年4月1日 製品全般 都度確認

㈲デュブリン・ジャパン・リミテッド 2025年4月1日 ロータリージョイントなど全製品 都度確認

オークマ㈱ 2025年4月1日 オークマ製NC装置搭載機全機種 5～20％

㈱エイエスケイ 2025年4月1日 ASK製品 都度確認

㈱カクダイ 2025年4月1日 製品全般 都度確認

油研工業㈱ 2025年4月1日 Mシリーズ電動機、標準油圧ユニットYAパックオプション品 都度確認

伊藤機械㈱ 2025年4月1日 ベンリートラバース、オーバーホール 15％以上

日工㈱ 2025年4月1日 コンベヤ本体・部品 20%

オムロン㈱ 2025年4月1日 制御機器・オンボード商品 都度確認

㈱堀内機械 2025年4月1日 油圧シリンダ、F・K・T・Cシリーズ、スイッチ　ENG/SNシリーズ 都度確認

エヌピーエーシステム㈱ 2025年4月1日 油圧式ハンディロードセル　YHL-2A/5A/10A/20A 都度確認

㈱日近 2025年4月1日 ZF型シールパッキン 都度確認

大塚刷毛製造㈱ 2025年4月1日 文字筆、面相筆 14～100％

㈱アサヒ工具製作所 2025年4月1日 製品全般 7～12％

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

サンドピック㈱ 2025年4月1日 製品全般 3%

FELCO社 2025年4月1日 鋏 3%

SUREFIRE社 2025年4月1日 製品全般 14～15％

㈱ケンコー・トキナートキナー事業部 2025年4月1日 ハロゲンランプ光源装置 14%

ニッシントーア・岩尾㈱ 2025年4月1日 ロングファン 1～7％

日東電工アメリカ社 2025年4月1日 耐熱アルミガラスクロステープ　P100 30%

日東エルマテリアル㈱ 2025年4月1日 マスカー 20%

リオン㈱ 2025年4月1日 振動計、防風スクリーン 8～20％

ソルベンタム(同) 2025年4月1日 フィルター、ハウジング 2～122％

長谷川工業㈱ 2025年4月1日 ハセガワ　アルミはしご兼用脚立　軽量タイプ　RC型　5段 10%

住友電気工業㈱ 2025年4月1日 スミマウント㈱ 5～8％

㈱テザック 2025年4月1日 麻ひも、ジュート製品 10%

㈱フクハラ 2025年4月1日 医療業界向け酸素濃度定価防止膜式ドライヤー 9～50％

荻原工業㈱ 2025年4月1日 ブルーシート各種 都度確認

㈱マーベル 2025年4月1日 製品全般 1～26％

アクアシステム㈱ 2025年4月1日 製品全般 2～33％

ヤマト科学㈱ 2025年4月1日 チューブ等 10～120％

榮製機㈱ 2025年4月1日 製品全般 2～10％

ATA TOOLS社 2025年4月1日 砥石 3%

ツクモ工学㈱ 2025年4月1日 精密ラボジャッキ等 1～22％

㈱ヤガミ 2025年4月1日 るつぼばさみ等 2～26％

パナソニック㈱ 2025年4月1日 誘導灯、非常用照明器具用　交換電池 50%

ハバジット日本㈱ 2025年4月1日 樹脂ベルト等登録全製品 6～18％

もりや産業㈱ 2025年4月1日 疲労軽減マット各種、ごみ圧縮棒 8～12％

㈱桜川ポンプ製作所 2025年4月1日 製品全般 10～25％

㈱ジャパンユニックス 2025年4月1日 こてさき、はんだごて等 10～38％

岩崎電気㈱ 2025年4月1日 LED生活道路灯、LEDアイランプ等 6～34％

㈱EBS 2025年4月1日 ティシュー、トイレット、キッチンペーパー、ペーパータオル等 2～17％

㈱グリーンクロス 2025年4月1日 オフィス用品 1～44％

旭有機材㈱ 2025年4月1日 TSフランジ等 6～10％

㈱カクダイ 2025年4月1日 製品全般 1～53％

外山電機㈱ 2025年4月1日 製品全般 1～138％

カネソウ㈱ 2025年4月1日 車止め、マンホール蓋等 9～30％

㈱サンワ 2025年4月1日 三角フラスコ、試験管等 5～7％

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

佐藤真空㈱ 2025年4月1日 製品全般 2～67％

㈱ダイシン 2025年4月1日 エンジン発電機 29%

㈱サンプラテック 2025年4月1日 収縮チューブ 2～86％

㈱近畿製作所 2025年4月1日 製品全般 10%

ミズノ㈱ 2025年4月1日 プロテクティブスニーカー 16～17％

藤倉コンポジット㈱ 2025年4月1日 非常用マグネシウム空気電池 WattSatt 23%

EdmoLift社 2025年4月1日 ハンドリフター 3～14％

㈱イチグチ 2025年4月1日 フェルト等 3～33％

㈱コクゴ 2025年4月1日 手袋 15～24％

㈱スギヤマゲン 2025年4月1日 保存容器 10～16％

ユラボジャパン㈱ 2025年4月1日 理化学用品、超音波洗浄機 3～6％

スーパー工業㈱ 2025年4月1日 製品全般 1～19％

㈱キタムラ産業 2025年4月1日 LEDソーラーチューブ 20%

日本精工㈱ 2025年4月1日 軸受・精機　全製品 都度確認

エナパック㈱ 2025年4月1日 エナパック製品および修理部品 都度確認

㈱日立産機システム 2025年4月1日 モータ関連（製品・部品）　インバータ関連（オプションのみ） 都度確認

㈱荏原製作所 2025年4月1日 標準送風機全般及び部品 都度確認

㈱日本ミニチュアカップリング 2025年4月1日 ベローズカップリング・MFカップリング 都度確認

住友重機械工業㈱ 2025年4月1日 アルタックスNEO・プレストNEO・ハイポニック減速機など 都度確認

㈱不二越 2025年4月1日 油圧関連製品 都度確認

㈱フジキン 2025年4月1日 製品全般 都度確認

日工㈱ 2025年4月1日 コンベヤ本体・部品 都度確認

㈱椿本チエイン 2025年4月1日 カムクラッチBSシリーズ 安全カバー BS30SC～BS200SC 都度確認

サンワサプライ㈱ 2025年4月1日 パーソナルガス昇降デスク 26%

㈱東芝 2025年4月1日 喚起機器、低温機器（冷凍機、クーリングユニット） 5～12％

㈱ロゴスコーポレーション 2025年4月1日 水産現場用ウェア等 3～31％

大同興業㈱ 2025年4月1日 プリマック切断機 0.11

㈱マキタ 2025年4月1日 補修部品 5～150％

小津産業㈱ 2025年4月1日 ダスパー製品、検知パン 8～10％

㈱くろがね工作所 2025年4月1日 CBチェア 0.07

日本フォームサービス㈱ 2025年4月1日 アーム、スタンド等 2～93％

㈱ニッカリ 2025年4月1日 草刈機及び関連製品全般 1～22％

ユニット㈱ 2025年4月1日 熱中症対策用品 1～42％

㈱仙台銘板 2025年4月1日 標識、単管たれ幕等 3～22％

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

ジャパンマテックス㈱ 2025年4月1日 ガスケット、パッキン等 10～21％

㈱アイガーツール 2025年4月1日 楽アゲ 11～13％

㈱ファインシンター 2025年4月1日 TS油圧パッケージ　PLIシリーズなど 都度確認

富士電機㈱ 2025年4月1日 計器用変成器 RCシリーズ 都度確認

ナイガイ㈱ 2025年4月1日 梱包機などの部品 都度確認

ブラザー販売㈱ 2025年4月10日 【TN、LC、DR】シリーズ等の消耗品 5～15％

米国MOOG社 2025年4月21日 スリップリング 都度確認

㈱サクラクレパス 2025年4月21日 消しゴムホルダー、マーカーSG7補充用インキ 50～100％

㈱東北車輌製造所 2025年5月1日 全製品 5～15％

スギコ産業㈱ 2025年5月1日 アルミ標準バット等 1～196％

㈱コヅチ 2025年5月1日 製品全般 5～39％

㈱テザック 2025年5月1日 ベルト製品全般 1%

シーバイエス㈱ 2025年5月1日 マイクロファイバークロス、ブラシ等 2～52％

NTN㈱ 2025年5月1日 製品全般 4～13％

㈱ITWパフォーマンスポリマーズ＆フルイズジャパン 2025年5月1日 Devcon、ROCOL、LPSの一部製品 21～121％

㈱サンコウ電子研究所 2025年5月1日 くし型タイプ膜厚計 20%

日本ドライケミカル㈱ 2025年5月1日 消火器格納箱 21%

プロセブン㈱ 2025年5月1日 耐振マット等 6～13％

アサダ㈱ 2025年5月1日 一部製品製品（チェーザ等） 1～96％

㈱ニトムズ 2025年5月1日 コロコロ製品全般、DIY製品全般 10～21％

旭産業㈱ 2025年5月1日 スパッタシート、伸縮パイプテント 3～19％

JTC Auto Tools㈱ 2025年5月1日 一部製品（布テープ） 16～32％

Wilh Schmitt社 2025年5月1日 プライヤー封印具 3%

岡田装飾金物㈱ 2025年5月1日 OSエコレールカタログ掲載品　全般 2～33％

因幡電機産業㈱ 2025年5月1日 バンド、点検口、作業用手袋等 5～39％

㈱TOSEI 2025年5月1日 卓上型衣類圧縮包装機 6%

REDROCK社 2025年5月1日 一部パック 4～11％

トーグ安全工業㈱ 2025年5月1日 安全コーン　スケルコン 24～47％

Kubala社 2025年5月1日 左官用品 1～19％

トーリ・ハン㈱ 2025年5月1日 デジケーター 3～6％

沖電線㈱ 2025年5月1日 ケーブル登録品一式 9%

KLEIN TOOLS社 2025年5月1日 一部製品 6～15％

㈱オンダ製作所 2025年5月1日 ボールバルブ全般、オイルストレーナー等 7～30％

㈱荏原製作所 2025年5月1日 部品（標準ポンプ・標準送風機・冷却塔） 都度確認

4 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱緑側器 2025年5月1日 ポテンションメータなど全製品 都度確認

㈱重松製作所 2025年5月1日 救命衣 5%

旭産業㈱ 2025年5月1日 カーボンフェルト 11～23％

㈱アイテックス 2025年5月1日 使い捨て保護服 8%

ハリオサイエンス㈱ 2025年5月1日 ビーカー製品 9～23％

広和㈱ 2025年5月1日 給油装置全般 5～35％

㈱サンクラフト 2025年5月19日 GFシリーズ 6～20％

㈱伊藤製作所 2025年5月21日 かご型パレット等 1～35％

㈱ヂュロデックス 2025年6月1日 裁断機　マルチカッター200C 8%

三井住友金属鉱山神鋼㈱ 2025年6月1日 ZAPテープ、ZAPシール、ZAPペースト、ZAPシート 4～13％

コニシ㈱ 2025年6月1日 K17 、一部テープ製品 10～20％

浅香工業㈱ 2025年6月1日 一輪車、一輪車オプション 10～20％

㈱ホーシン 2025年6月1日 バイオフューチャーオイルゲータ 15%

下村工業㈱ 2025年6月1日 段ボールオープナー 18%

㈱福井金属工芸 2025年6月1日 製品全般 5～150％

㈱スリーエッチ 2025年6月1日 ワイヤークリップ 20～25％

リンテックコマース㈱ 2025年6月1日 目隠しフィルム、断熱フィルム等 4～26％

SMC㈱ 2025年6月1日 3月31日までに発売された製品・部品 都度確認

GEDORE社 2025年7月1日 製品全般 2%

竹中エンジニアリング㈱ 2025年7月1日 操作子機 35～37％

㈱テラモト 2025年7月1日 カゴ車、専用棚板 4～53％

5 ページ